

# Azərbaycan-İtaliya iqtisadi əməkdaşlığı - daim öndə

Prezident İlham ƏLİYEV: "Ən vacib saydığımız layihələri məhz İtaliya şirkətlərinə həvalə etmişik"

Azərbaycan-İtaliya iqtisadi əməkdaşlığı getdikcə daha çox sahələri əhatə edərək ildən-ilə genişlənir və möhkəmlənir. İtaliya ölkəmizin əsas ticarət tərəfdaşlarından biridir. Uzun müddətdir Azərbaycan neftinin böyük hissəsi həmin ölkəyə ixrac olunur. Son illər 3500 kilometrlik "Cənub qaz dəhlizi" Xəzərdən Adriatik dənizinin sahillərində uzanaraq iki ölkə arasında dostluq və əməkdaşlığın daha bir rəmzinə çevrilib. İndi çoxtərəfli əlaqələrin yeni səhifələri yazılır - elektrik enerjisi sahəsində geniş əməkdaşlığa başlanıb.



Azərbaycanda 1280 MVt gücündə ən böyük istilik-elektrik stansiyasının tikintisində İtaliya şirkəti də iştirak edir. Obyektin təməlqoyma mərasimində Prezident İlham Əliyev bu barədə belə demişdir: "Bu stansiyanı biz xarici tərəfdaşlarla birlikdə inşa edəcəyik. Bugünkü mərasimdə İtaliyanın şirkətlər və "Made in Italy" naziri iştirak edir... "Azərenerji" ilə İtaliyanın "Ansaldo" şirkəti arasında ki əlaqələr burada həlledici rol oynayır. Bildirməliyəm ki, "Azərenerji" ilə "Ansaldo" arasında müqavilələr İkinci Qarabağ müharibəsi başa çatan dan dərhal sonra imzalanmışdır. Azad edilmiş Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda bu gün böyük quruculuq-bərpa işləri getdiyi bir dövrdə, ilk növbədə, o bölgənin enerji potensialı araşdırılır və bu istiqamətdə də "Ansaldo" və "Azərenerji" tərəfdaşlıq çərçivəsində fəaliyyət göstərirlər. İtaliya şirkətinin bu stansiyanın inşasında iştirakı təsadüfi deyil. İtaliya bizim strateji tərəfdaşımızdır. İtaliya ilə Azərbaycan arasında strateji tərəfdaşlığa dair iki sənəd imzalanmışdır, yüksək səviyyəli qarşılıqlı səfər-

lər təşkil edilmişdir. Bu ilin yanvar ayından başlayaraq İtaliyanın yeni hökumətinin üç naziri artıq Azərbaycana səfərlər etmişlər - müdafiə naziri, energetika naziri və bu gün şirkətlər və "Made in Italy" naziri. Cəmi bir ay ərzində, - yəni birinci səfər yanvarın 11-də olmuşdur, - yeni hökumətin 3 naziri Azərbaycanda səfərdə olub. Bu, bizim əlaqələrimizin, doğrudan da, nə qədər yüksək səviyyədə olmasından xəbər verir. Əlbəttə, bütövlükdə energetika sahəsində əməkdaşlıq önəməlidir".

Dövlətimizin başçısı təməlqoyma mərasimində iştirak edən İtaliya Respublikasının şirkətlər və "Made in Italy" naziri Adolfo Ursonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edərkən də bu məsələləri vurğulamışdır: "İtaliya-Azərbaycan əlaqələri o qədər dərin və səmimidir ki, biz özümüz üçün ən vacib saydığımız layihələri məhz İtaliya şirkətlərinə həvalə etmişik".

Nazir Adolfo Urso isə "Ansaldo" və "Azərenerji" arasında qurulan tərəfdaşlığı tarixi hadisə adlandıraraq

Ümumiyyətlə, bu günlər həmin məsələ İtaliyada aidiyyəti qurumlar da müzakirə və təhlil edilməkdədir, yəni rəğbətlə qarşılanıb. İtaliyalı mütəxəssislər "Ansaldo Energia" şirkətinin Mingəçevir şəhərində İES-in tikintisində iştirakını yüksək qiymətləndirirlər. İtaliya Metal İşçiləri Federasiyasının baş katibi Kristian Venzano və federasiyanın şirkət üzrə meneceri Andrea Kapoqreso qeyd ediblər ki, Azərbaycandan alınan sifarişlər, şübhəsiz ki, "Ansaldo Energia"nın mükəmməlliyini təsdiqləyən müsbət əlamətdir. Hökumət hər mənada şirkətə diqqət yetirməli, həmçinin keçid üçün milli enerji planını sürətləndirməlidir. "Ansaldo" bu mərhələdə tamamilə mərkəzi rol oynamalıdır və biznes planı üzrə konkret addımlar atılmalıdır. Şirkət enerji keçidində hökumət üçün strateji olmalıdır və onlar hökumətin bu yolda davam edəcəyini gözləyirlər.

Həmin federasiyanın metal və maşınqayırma sənayesi işçilərini təmsil edən həmkarlar ittifaqının üzvü Roberto D'Andrea və ittifaqın Ge-

nuya üzrə baş katibi Stefano Bonazzi isə bildiriblər ki, "Ansaldo Energia" ilə "Azərenerji" arasında müqavilənin imzalanması Genuya zavodu üçün vacib sifariş təsdiqləyən müsbət əlamətdir. Qeyd edək ki, "Azərenerji" ilə "Ansaldo Energia"nın imzaladığı dəyəri 160 milyon avro olan müqavilə çərçivəsində İtaliya şirkəti 1280 meqavat gücündəki yeni elektrik stansiyasını 4 qaz turbini ilə təchiz edəcək.

"Ansaldo Energia"nın beynəlxalq və ictimaiyyətlə əlaqələr departamentinin rəhbəri Stefano Santinelli şirkətin İtaliya üçün strateji ölkə olan Azərbaycanın enerji sektorunun inkişafına öz töhfəsini verməkdən məmnun olduğunu deyib: "Biz Azərbaycanda mühüm biznes imkanlarını müəyyən etmişik. Buna görə də "Ansaldo Energia" Azərbaycanın enerji sektorunun inkişafına töhfə vermək üçün öz filialını açmaq niyyətindədir". O həmçinin bildirib ki, bu, əməkdaşlığın gələcək inkişafı üçün ilk addımdır. "Ansaldo Energia" Azərbaycanda həm təbii qaz, həm də bərpaolunan enerji sektorlarında əməkdaşlıqda maraqlıdır.

"Azərbaycanla qurulan əməkdaşlıq "Ansaldo Energia" şirkətinin inkişaf edən yeni bazarlara yönəlməsinə şərait yaradacaq". Bunu isə İtaliyanın Liquriya regionunun iqtisadi inkişaf üzrə müşaviri Andrea Benveduti deyib.

İtaliyanın Liquriya regionunun prezidenti Covanni Toti "Ansaldo Energia"nın Azərbaycanı qaz turbinləri ilə təchiz etməsini şirkətin irəliyə doğru inkişafı üçün mühüm addım adlandıraraq

Bu ay keçirilən 59-cu Münhen Təhlükəsizlik Konfransında iştirak etmək üçün Almaniya Federativ Respublikasında səfərdə olarkən Prezident İlham Əliyev orada İtaliyanın "Leonardo" şirkətinin baş icraçı direktoru Alessandro Profumo ilə görüşüb. Bu görüşdə toxunulan məsələlər Azərbaycan-İtaliya tərəfdaşlığının getdikcə daha da möhkəmləndiyini, iqtisadi münasibətlərin daha çox sahəsini əhatə edəcəyini göstərir.

*Flora SADIQLI,  
"Azərbaycan"*